
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0039-2021 Página 1 
 

  

PORTARIA Nº CBT.0039/2021, DE 22 DE ABRIL DE 2021. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

                      Art.1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a 

comissão responsável pelo processo eleitoral para composição do Colegiado do curso Superior de 

Engenharia de Controles e Automação. 

• Flavia Daylane Tavares de Luna – Prontuário CB212349 

• Alberto Luiz Ferreira – Prontuário CB060185 

• Miriam Regina Chinen Maisatto – Prontuário CB130643 

Art.2º.  Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua.publicação, com 

validade de 60 (sessenta) dias. 

 

 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral 

 


		2021-04-22T16:44:18-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




